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To: 5.1.2e

Cc: 5.1.2e i 51z2e

From: 5.1.2e )
Sent: Thur 2/4/2021 12:54:18 PM

Subject: RE: Uitgaande betalingen LCH van vrijdag 5 februari 2021 - Dienst Testen

Received: Thur 2/4/2021 12:54:20 PM

@minbzk.nl]
@Icdk.nl]

Eveneens Eens met deze lijn.
Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Huis ter Heideweg 62|3705LZ | Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage 17

Postbus 20350 | 250008) | Den Haag

Onderwerp: RE: Uitgaande betalingen LCH van vrijdag 5 februari 2021 - Dienst Testen

Eens met de lijn.
IBEN Ljjij al een reactie van|JERE SN dat de factuur klopt?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
Van: IEEE@ mint zk n>
Datum: donderdag 04 feb. 2021 1:37 PM

FW:TEbetalingen LCH van viljdag 5 februari 2021- Dienst Testen

Wij spraken net af een mail te sturen.

Krijg nu net deze vervolgmail.
in BEETbelde daar vervolgens net ook nog over.

Ik stel voor, zoals wij bespraken:
. Voor de facturen die er nu liggen: het LCH stelt vast dat de

frome
of geleverd 1s. Daarmee kunnen wij/kan 1k nu mu

akkoord geven op het betalen. Dit betekent dat ik jou raag of ik dat nu kan doen.

. Voor hierna moeten we heel snel de ‘route’ opnieuw verduidelijken/ afspreken:
1. DT geeft/ ik geef de opdracht
2. LCH stelt de prestatie vast conform opdracht.
3. Ofwel CIBG geeft akkoord tot betalen ofwel DT geeft dat akkoord. Knoop doorhakken daarover.

Dit betekent dat ik ERE net EER raag dit in een duidelijk besluit/duidelijke afspraak met CIBG vast te leggen.
Hoor

ee
of dit zo kan?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
Van: JEEa chulpmiddelen nl>

Datum: donderdag 04 feb. 2021 1:17 PM

:
i

il @minvws.nl>, 5.1.2e minbzk.nl>

Kopie: 1.
1. @Ichulpmiddelen.nl>, 5.1.2e @Ichulpmiddelen.nl>

ctalingen LCH van vrijdag 5 februari 2021 - Dienst Testen
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Geachte projectbureau,

Hierbij bied ik het bericht aan inzake de betalingen van het Landelijk Consortium Hulpmiddelen (LCH) ten aanzien van Dienst

Testen die aanstaande vrijdag (05 februari 2021) na het akkoord van de bevoegde functionaris binnen het ministerie van VWS door

Mediq zullen worden uitgevoerd.

De facturen zijn reeds bij mi) aangeboden via de workflow in Microsoft Teams en het overzicht hiervan 1s zowel in Excel als PDF

bestand bij deze mail gevoegd. Het PDF bestand heeft de volgende naam: Uitgaande betalingen LCH 05-02-2021 - Dienst Testen.

Het totaal van de betalingen bedraagt: EUR 24.135.970,46 en USD 709.752,50.

De controle van de facturen heeft plaatsgevonden, er zijn geen bijzonderheden geconstateerd.

Hierbij verzoek ik het CIBG projectbureau LCH om de facturen voor accordering in de lijn verder aan te bieden aan de Dienst

Testen.

Ten behoeve van een tijdige betaling van de facturen, toezeggingen aan leveranciers en procesafspraken met Mediq is het zeer

belangrijk dat het akkoord voor betaling door de bevoegd functionaris inclusief de bijlagen van dit bericht middels forwarding van

dit bericht uiterlijk vandaag, donderdag 04 februari 2021 om 18:00 uur door onderstaande functionarissen is ontvangen. De

betalingen staan nl. allen op datum geprogrammeerd.

Na ontvangst van dit akkoord zal ik de facturen in de workflow in Microsoft teams goedkeuren en kan Mediq op basis hiervan in

combinatie met het ontvangen akkoord, de betalingen uitvoeren.

Graag het akkoord voor betaling (door forwarding van deze mail met de bijbehorende bijlagen met daarin het akkoord)
rechtstreeks laten versturen naar de volgende personen:

pmiddelen.nl

BEEETN @ chulpmiddelen.n

-mail:IEEE chulbmiddelen.n

Mochten er naar aanleiding van dit bericht nog vragen zijn dan verneem ik deze graag.

PS onderstaande snapshot haal ik uit een document dat wij hebben gekregen via het CIBG.

Graag derhalve de juiste persoon de goedkeuring voor de betaling van deze facturen aan ons communiceren

logistiek

Akkoord betaling Akkoord

* Afdeling Finance LCH, e-mail:

Dienst Testen

rojectoureau LCH 5.1.2e

ij afwijking

toelichting

Betaling
afwezigheid

Betaling Akkoord Akkoord Dienst

5.1.2e LCH Testen

5.1.2e aan

Mediq
aan Mediq

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
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